Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO n° 99/2021 - LUIZ EDUARDO PENTEADO BORGO - Solicita à Senhora Prefeita
Municipal, com base na LOM, informações sobre investimento na saúde do município de Bauru,
proveniente dos Governos Estadual e Federal, especificamente quanto ao combate à pandemia do
novo coronavírus (COVID-19).
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 05/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 178/21
-

Bauru, 05 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 178/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 24 de fevereiro de 2021.

Câmara Mu riicioal de Bauru
Diretori ;:i (ip 1,poio 1 •• eq islativo

O 1 MAR. 2071

EN 1 R /\U A
Ffõrlel~~(tl).

Em atenção ao Requerimento nº 99/2021, do vereador Luiz
Luiz Eduardo Penteado Borgo, protocolado nesta Prefeitura como processo nº
30205/2021, com base no artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do
Município e artigo 140 do Regimento Interno da Câmara Municipal, solicitamos a
dilação do prazo em 15 dias para subsidiar as informações necessárias para a resposta.

Atenciosamente;

êl..,~ b JdJ
"~~ ..
RECEBIDO
o< / O?:> / 'Z:::>Z ,